

FACTURA: **2021S 03617**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
205973

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

DARIUS FLOR SRL

Adresa: NR 105, ORTITEAG, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1070/2015

C.U.I.: 34742624

Delegat: GHERLEA CRISTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601882M03 BOSCH GWS 22-230 JH Polizor unghiular 2200 W, diametru disc 230 Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	415,97	411,97	78,27
2. 06019J4002 BOSCH GWS 18V-10 (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	511,76	510,76	97,05
3. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	218,49	218,49	41,51
Total fara TVA:				1.146,22
TVA 19%:				217,78

Total de plata: 1.364,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03618**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
205975

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
01.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

WROBEL PIOTR WESLAW

Adresa: CALE ARADULUI NR 99, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: WROBEL PIOTR WESLAW



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019J8500 BOSCH GDS 18V-1050 H (SOLO) Surubelnita cu impact Li-Ion, 1050Nm, fara acumulator in set	1 Buc.	861,76	859,96	163,40
Timbru verde: 1 BUC x 1.80			1,80	0,34
2. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	86,97	86,97	16,53
Total fara TVA:				948,73
TVA 19%:				180,27

Total de plata: 1.129,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03619**

Metoda de plata:

Numerar

Comanda:
205987

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
01.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CATEDRAL NETWORKS SRL

Adresa: PIATA 1 DECEMBRIE NR 1, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/502/2018

C.U.I.: 38965661

Delegat: VERES RALPH



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A00X7H BOSCH GBA12V Acumulator Li-Ion, 12V, 6Ah	1 Buc.	192,16	192,16	36,51
2. 1600A00X7H BOSCH GBA12V Acumulator Li-Ion, 12V, 6Ah	1 Buc.	192,16	192,16	36,51
3. 1600A019R3 BOSCH GAL12V-40 Incarcator rapid Li-Ion de 4Ah, 12V	1 Buc.	115,68	115,68	21,98
4. TFF9601960K CROMWELL Ochelari de protectie CLEAR GLASSES COMFORT RATCHET ARM EN166 1FT	1 Buc.	12,61	12,61	2,40
5. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
6. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
Total fara TVA:				512,60
TVA 19%:				97,40

Total de plata: 610,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03620**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
205970

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ACOTEC MARKETING SRL

Adresa: STRADA SELIMBARULUI NR 1 Bl. F8 Ap. A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/2274/1992

C.U.I.: RO3350175

Delegat: CATALIN MADA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. A00545 ADA CUBE 3D GREEN PROFESSIONAL EDITION Nivela laser cu linii verzi (40/70 m) + Stativ	1 Buc.	452,94	452,94	86,06
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	452,94
			TVA 19%:	86,06

Total de plata: 539,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03621**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
205990

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ELECTRO VITAL SRL

Adresa: STRADA DOBRESTILOR NR 8A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/2061/2008

C.U.I.: RO24324560

Delegat: PUSCAU VALENTIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611253708 BOSCH GBH 2-26 DRE Ciocan rotopercutor SDS-plus 800 W, 2.7 J Timbru verde: 2 BUC x 2.40	2 Buc.	528,57	1.052,34	199,95
2. 2609390394 BOSCH Dalta cu auto ascutire 250x20 mm SDS-PLUS	2 Buc.	36,13	72,27	13,73
3. 2608578519-1 BOSCH Dalta 250x20 mm SDS-PLUS	2 Buc.	8,40	16,81	3,19
4. 2608002021 BOSCH Tub vaselina pentru accesorii SDS 100 ml	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.163,03
			TVA 19%:	220,97

Total de plata: 1.384,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03622**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206004

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

OVREV S.R.L

Adresa: STRADA SELEUSULUI NR 74, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /310/2002

C.U.I.: RO14536670

Delegat: CABA PETRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601083108 BOSCH GTC 400 C (SOLO) Camera termica digitala Li-Ion + L-BOXX, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	2.939,50	2.939,00	558,40
2. 1600A019R8 BOSCH GBA12V + GAL12V-40 Set 2 acumulatori Li-Ion, 12V, 2Ah + Incarcator rapid de 4Ah	1 Buc.	252,10	252,10	47,90
3. SHR0190560K CROMWELL Burghiu profilate HSS multi-diametru 4-39 mm 13-STEP SHEET METAL STEP DRILL	1 Buc.	91,60	91,60	17,40
Total fara TVA:				3.283,20
TVA 19%:				623,80

Total de plata: 3.907,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03623**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206008

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
01.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ELECTRO MARCU & TEO SRL

Adresa: NR 7D Et. 1 Ap. 6, FLORESTI, CLUJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J12/4053/2018

C.U.I.: RO39855497

Delegat: MARCU ANDREI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A016GK BOSCH ProCORE 18V Acumulator Li-Ion, 18V, 8Ah "CoolPack 2.0"	1 Buc.	382,35	382,35	72,65
2. 1600A016GK BOSCH ProCORE 18V Acumulator Li-Ion, 18V, 8Ah "CoolPack 2.0"	1 Buc.	382,35	382,35	72,65
3. 1600A019S6 BOSCH GAL18V-160C + GCY 42 Incarcator Power Boost Li-Ion de 16Ah, 18V + Modul de conectare prin bluetooth	1 Buc.	390,76	390,76	74,24
4. A00646 ADA DIGIT 167 Stativ pentru constructii 167 cm	1 Buc.	108,40	108,40	20,60
5. 2608664624 BOSCH Set 5 accesorii pentru renovari STARLOCK	1 Buc.	209,24	209,24	39,76
Total fara TVA:				1.473,10
TVA 19%:				279,90

Total de plata: 1.753,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03624**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206012

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ROCAS SRL

Adresa: , VADU CRISULUI, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/686/2005

C.U.I.: RO17402118

Delegat: MIERE CIPRIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608641186 BOSCH Disc Optiline Wood 190x30x48T	1 Buc.	107,56	107,56	20,44
			Total fara TVA:	107,56
			TVA 19%:	20,44

Total de plata: 128,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03625**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206017

Data factura:
02.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
01.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BORBEI SEBASTIAN

Adresa: STRADA MICSUNELELOR NR 16, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: BORBEI SEBASTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611272100 BOSCH GBH 240 Ciocan rotopercurtor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	448,74	446,34	84,80
2. 2608833912 BOSCH Set 3 burghie SDS-PLUS-5X, 6/8/10mm	1 Buc.	21,01	21,01	3,99
3. 2608578519-1 BOSCH Dalta 250x20 mm SDS-PLUS	1 Buc.	5,04	5,04	0,96
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
6. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				491,60
TVA 19%:				93,40

Total de plata: 585,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03626**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
205598	02.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	01.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SECARA ANDREI

Adresa: ALUNEI NR 1, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: SECARA ANDREI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 824981-2 CUTIE TRANSPORT Valiza protectie pentru DF347D, DF457D	1 Buc.	63,87	63,87	12,13
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
Total fara TVA:				63,87
TVA 19%:				12,13

Total de plata: 76,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

GRAVO STILE INDUSTRY SRL

Adresa: SZECHENYI ISTVAN NR 12, SALONTA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/2016/122

C.U.I.: RO35447584

Delegat: KOZMA ZOLTAN



FACTURA: 2021S 03627

Metoda de plata:

Numerar

Comanda:

206030

Data factura:

02.12.2021

Cota TVA:

19%

Transport:

Curier

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DDF482Z Masina de gaurit si insurubat Li-Ion, 18V, 62 Nm, fara acumulator in set (SOLO)	2 Buc.	233,61	462,23	87,82
Timbru verde: 2 BUC x 2.50			5,00	0,95
2. MAKITA BL1830B Acumulator Li-Ion, 18V LXT, 3Ah	2 Buc.	157,14	314,29	59,71
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
Total fara TVA:				781,52
TVA 19%:				148,48

Total de plata: 930,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29